



Warszawa, dnia 1 października 2013 r.

Szanowni Państwo,

poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane dnia 26.09.2013 r. przez potencjalnego Oferenta w postępowaniu o nr 1/AV/2013, dotyczącym świadczenia usług w zakresie zarządzania projektem szkoleniowym w ramach projektu „HR Dla Biznesu – projekt wspierający mikroprzedsiębiorstwa współpracujące z AVON”.

Pytanie 1:

Z jakim dniem zostało wystawione zapytanie ofertowe i od jakiego dnia należy liczyć okres 3 lat realizacji usług zarządzania i rozliczania projektów szkoleniowych?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego okres 3 lat doświadczenia Oferenta jest liczony do upływu terminu składania ofert. W związku z rozbieżnościami jakie pojawiły się w zapytaniu ofertowym oraz oświadczeniu oferenta (Oświadczenie oferenta_1_AV), w którym ostatnie trzy lata są określone jako okres od 25 września 2010 roku, Beneficjent dokonał korekty treści oświadczenia oferenta. Z uwagi na wprowadzenie powyższych zmian termin składania ofert został wydłużony do 15.10.2013 roku.

Pytanie 2:

Czy na potwierdzenie realizacji usługi zarządzania i rozliczania projektów szkoleniowych mogą być dostarczone referencje firmy, dla której była świadczona usługa?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Oferent powinien przedstawić protokoły pokontrolne lub referencje wykazujące prawidłowość zrealizowanych działań. W przypadku realizacji projektu na rzecz klienta zewnętrznego, wystarczające będzie przedstawienie referencji wystawionych przez firmę dla której była świadczona usługa lub protokołu pokontrolnego ze zrealizowanej kontroli planowej projektu, które potwierdzą prawidłowość zrealizowanych działań.

Człowiek – najlepsza inwestycja

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt jest realizowany pod nadzorem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.



Pytanie 3:

W jakiej formie mają być potwierdzone zrealizowane rezultaty na poziomie co najmniej 90% zakładanych rezultatów we wniosku o dofinansowanie?

Odpowiedź 3:

Zrealizowanie rezultatów na poziomie 90% w ramach projektów przedstawianych przez Oferenta jest potwierdzane na podstawie podpisanego przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu oświadczenia, które stanowi załącznik do zapytania ofertowego (Oświadczenie oferenta_1_AV).

Pytanie 4:

Czy zakończona realizacja usługi zarządzania i rozliczania projektów szkoleniowych dotyczy tylko projektów zarządzanych na zewnątrz, czy mogą być to również własne projekty (napisane i realizowane przez nas - jesteśmy Wnioskodawcą) ?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami zawartymi w oświadczeniu oferenta, który stanowi załącznik do zapytania ofertowego (Oświadczenie oferenta_1_AV), a którego złożenie jest wymagane wraz ze złożeniem oferty, możliwe jest przedstawienie projektów, którymi Oferent zarządzał we własnym imieniu lub jako podwykonawca. Dodatkowo, w kolumnie nr 3 tabeli należy wskazać rolę jaką pełnił Oferent w danym projekcie (projektodawca/ partner/podwykonawca).

Z poważaniem,

Człowiek – najlepsza inwestycja

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt jest realizowany pod nadzorem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.